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         Dnia 12 stycznia w naszej szkole  odbył się świąteczny Koncert Kolęd „Cicha noc … jaki
w  Tobie  dzisiaj  cud”  ,  który  od  wielu  lat  jest  tradycją  wpisaną  w
kalendarz  społeczności  szkolnej.  Ten  styczniowy,  zaśnieżony  wieczór
zgromadził lokalne władze naszej gminy: Pana Adama Sołtysa - Wójta
Gminy Słopnice wraz z Małżonką, Panią Annę Strug - Sekretarz Gminy
Słopnice, Pana Jana Więcka - Skarbnika Gminy Słopnice oraz Radnego
Powiatu Limanowskiego wraz z Małżonką oraz Pana Józefa Bednarczyka
– Przewodniczącego Rady Gminy Słopnice, Pana Wiesława Wojcieszaka –
Radnego Gminy Słopnice oraz Pana Marka Mrózka wraz z Małżonką. Na
koncert  przybyli  także  licznie  rodzice,  dziadkowie,  nauczyciele,
pracownicy szkoły,  jak  również  absolwenci  i  uczniowie naszej  szkoły.
Uroczystość  rozpoczęła  Pani  Dyrektor  Marta  Młotkowska  witając
wszystkich przybyłych gości, całą społeczność Słopnic i zapraszając na
występ.

Uczniowie  klas  III,  IV,  V,  VI  VII  i  VIII  zaprezentowali  część  muzyczno-taneczną  przeplataną  rozważaniem

konferansjerów  nad  przyjściem  Zbawiciela  na  świat.  Prezentowany  przez  uczestników  repertuar  kolędowy,

przeplatany  był  fragmentami  biblijnej  opowieści  „Narodzenie”  w  reżyserii  Catherine  Hardwicke.  W  występie

gościnnie brali udział absolwenci naszej szkoły tworząc zespół muzyczny Dawid, Szymon i Piotr Więcek, Szymon

Matras oraz Patrycja Opyd wraz z mężem Rafałem, jak również solistki: Klaudia Florek, Julia Juszczak i Weronika

Więcek.  W przygotowanie  muzyczne włączyli  się  także nauczyciele  naszej  szkoły:  Pani  Marzena Ptaszek i  Pan

Wojciech Kęska pełniący rolę gitarzystów. Za całość koncertu odpowiadała Pani Urszula Majkrzak, a w realizację i

dekoracje włączyli się wszyscy nauczyciele i pracownicy szkoły. Koncert był okazją do refleksji nad narodzinami

Chrystusa  w sercu każdego z  nas,  jak  również  do  podzielenia  się  z  zebranymi  gośćmi  radością  świąt  Bożego

Narodzenia. Było uroczyście, odświętnie i rodzinnie.

Uczniowie z naszej szkoły zaangażowali się w to przedsięwzięcie, wykazując się wielką wrażliwością i muzykalnością,



pozwalając słuchaczom przeżyć chwile radości, refleksji i miłych wspomnień. Na zakończenie głos zabrali Pan Wójt

oraz Pani Dyrektor, doceniając talenty młodzieży i zapraszając do wspólnego kolędowania publiczność.

Śpiewanie kolęd to piękna tradycja, którą pragniemy kultywowana w następnych latach, by przypomnieć, że Boże

Narodzenie to czas wspólnego kolędowania przy żłóbku nie tylko z rodziną, bliskimi, ale także we wspólnocie jaką jest

rodzina szkolna.

„Otwórzmy serca i przyjmijmy miłość, która przychodzi w ten czas Bożego Narodzenia. Betlejem jest blisko, na

odległość ludzkiego serca...”.

 

Galerie:

 

W realizacji uroczystości wykorzystano aparat cyfrowy z funkcją kamery
Canon EOS M50 Mk II oraz statyw, który zakupiono z programu
„Laboratoria Przyszłości".

Nasza szkoła otrzymała środki finansowe na realizację programu
„Laboratoria Przyszłości”, dzięki czemu możliwe było zakupienie

stosownego sprzętu. Program Laboratoria Przyszłości to inicjatywa
edukacyjna, która jest realizowana przez Ministerstwo Edukacji i

Nauki.                     
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